De virtute cōpassionis in beneficij
dato. Moralū libro. xx. Et in pasto-
rali. caplo. cliv⁹. Cap. xx.

Don ut alijs sit remissio. vobis q; Lop⁹
autē tribulatio. Scire necesse viii.
est q; ille pfecte tribuit qui cū eo qd
afflito porrigit. afflitti q; q; in se ani-
mū sumit: vt p̄us in se dolēt passi-
onem trāsserat. et tūc vtraq; dolēt illi⁹
per ministeriū cōcurrat. Nā sepe lar-
gitorē munieris rex facit abūdantia/
et nō virt⁹ cōpassionis. Qui em⁹ affli-
eto pfecte cōpati⁹. plerūq; et h̄ indigē-
ti tribuit: in q; ipē q; dederit angusta-
tur. Et tūc est plena cordis nři com-
passio: cum malū inopie pro primo
suscepisse nō metuim⁹. ut illū o passio-
ne liberem⁹. Quā videlicz pietat⁹. for-
maz mediator⁹ dei et hoīm nobis des-
dit: q; cū posset nobis etiā nō moriens
do cōcurrere: subuenire tñ hoībus
moriēdo voluit: q; nos videlicz min⁹
amasset. nisi tñ vulnera nřa suscepiss⁹.
nec vim nobis sue dilectionis ostēdes-
ret. nisi hoc qd a nobis toleret ad tē
pus ipse sustineret. Passibiles q;pe
mortalesq; nos repperit. et q; nos er-
istere fecit ex nibilo. reuocare videlicz

etiam sine sua morte potuisset a passione. Sed ut quāta esset virtus compassio-
nis ostenderet fieri p nobis dignatio-
nē est qd esse nos voluit; ut in semetipō
temporaliter mortē suscipiat quā a nos-
bis in ppterū fugaret. An nō in di-
uinitatis sue diuitijs nobis invisibilis
permanēs miris nō potuit virtutib-
us ditare? Sed ut ad internas diui-
tias rediret horum foris apparere di-
gnatus est paup deo. An z pdicato-
rē egregi⁹ ut ad largitatis grām vīce-
ranē compassionis accēderet/dirit.

Corin. Scitis grām dñi nostri Iesu christi:
quoniam ppter vos egen⁹ fact⁹ est cū

Ibidem, cēt diues. Qui sic erāt. Nō vt alijs

str̄ remissio vobis aut tribulatio/ sed
ex eq̄ilitate in p̄sentia tpe/ vestra abun-
dantia illorū inopiam suppleat: ut et il-
loum abūdātiā vestre inopie sit sup-
plementū. Hec pculdubio cōdescen-
dēdo infirmis intulit: ne plurima p̄-
bentes z ipsi postmodis inopiam minis-
ter tolerantes ad impatiēntiā crūpāt.

Cum em̄ dātis mens ferre inopiam
nescit: si multa sibi subtrahit/ occasio-
nez ptra se impatiētē exquirit. Pū⁹
quippe p̄parand⁹ est patiētē anim⁹:

z tūc aut multa sunt/ aut cūcta largi-
enda: neduz min⁹ equanūm inopiam
irruens ferit: z p̄missē largitatis mer-
ces pereat: z adhuc mentē deterius

murmuratio subsequēs pdat. Quis
busdaz em̄ inopiam ferre nō valentib⁹
tolerabili⁹ est minus tribuere q̄ post
largitatē suā ex inopie angustia mur-
murare. Nā vt ad magna largienda

audientiū mentes accēderet/ paulo
post intulit dicēs. Hec āt dico. Qui
parce seminat/ parce z metet. Plus
autē nonnunq̄ esse dicim⁹ cōpati ex
corde q̄ dare: q̄a q̄squis indigēti ḡse